
 

Pöytäkirja Merenkävijät ry:n hallituksen kokouksesta 6/87. 

toimintakausi 
  

Aika: 11.5.09 klo 18.00 

Paikka: Särkkä   

 
 
Läsnä: Jyrki Santaholma (JS, puheenjohtaja), Paavo Silvennoinen (PS), Otso Auterinen (OA), Matti 
Teräsvirta (MT), Jukka Lumenko (JL), Anneli Rajala (AR). Poissa: Vesa Härkönen (VH), Paavo Pietola 
(PP), Ismo Hämäläinen (IH), Eero Raatikainen (ER), Nova van der Ende (NE). Sihteeri: Pekka Lopmeri 
(PL). 
 

 

1. Kommodori Jyrki Santaholma avasi kokouksen, joka todettiin sääntöjen mukaan 
koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Hyväksyttiin asialista 110509 kokouksen 
työjärjestykseksi. 

2. Hyväksyttiin edellisen kokouksen (5/87, 31.3.09) pöytäkirja. 

3. Jäsen- ja venerekisteriasiat: 

Hyväksyttiin uusiksi vuosijäseniksi Frida Mannerström, Timo Kuitunen, Kimmo 
Soukki ja Kalle Korhonen sekä opiskelijajäseniksi Mikko Kotamies. Todettiin 
eronneiksi Maarit Saario ja Pekka Houttu. Venerekisteriin lisätään Kimmo Soukin  
Beneteau Oceanis 323 ”Youyou”  ja Juho Malmbergin Finngulf 43 ”Viuhutar”.  

4. Kevätkokouksen palaute 

Todettiin, että lipunnosto oli sujunut vakiintuneeseen tapaan junioreiden nostaessa 
lipun. Paikalla oli kolmekymmentä jäsentä, jotka osallistuivat seuranneeseen 
kevätkokoukseen Piper- salissa. Kokousväki oli tyytyväinen hallitukselta saamaansa 
selontekoon strategiatyöstä ja alkaneen purjehduskauden toiminnasta ja palkitsi 
hyvät esitykset useaan otteeseen taputuksin. 

5. Helsinki Sail Racing Management (HSRM ry) 

JS antoi selvityksen HSRM:n kokouksesta. Siinä oli lakkautettu alkuperäinen vuonna 
2007 suurimpien helsinkiläisten pursiseurojen perustama yhdistys, jonka rekisteröinti 
oli jäänyt puolitiehen. Lakkautuspäätöksen jälkeen perustettiin uusi HSRM ry niin, 
että vuoden 2008 lopussa ajanpuutteessa tehty yksittäisten henkilöjäsenten nimiin 
tehty rekisteröinti muutettiin niin, että yhdistyksen jäseninä ovat vain vuoden 2007 
perustamiskirjan mukaiset pursiseurat. Jäseninä ei ole henkilöjäseniä eikä Suomen 
Purjehtijaliittoa. Kokouksessa oli myös päätetty, että uuden yhdistyksen säännöt 
ovat samat kuin alkuperäisen yhdistyksen, ja myös vielä jäljellä olevat varat 
siirretään uudelle yhdistykselle. Hallituksen jäseniksi valittiin samat henkilöt kuin 
alkuperäisessä yhdistyksessä. Merenkävijöiden puolelta oli esitetty eriäviä 
mielipiteitä koskien sekä aikaisemman toiminnan puutteita että uuden yhdistyksen 
hallituksen valintoja. Kun muut seurat olivat valmiita hyväksymään alkuperäisen 
yhdistyksen hallitukselta saadut selvitykset ja hallituksen henkilöiden jatkamisen 
uuden yhdistyksen johdossa, ei Merenkävijätkään halunnut riitauttaa tehtyjä 
päätöksiä ja näin vaarantaa tulevan kesän Junioriluokkien SM-kilpailujen 
järjestelyjen onnistumista. Nähtiin, että seura haluaa olla jatkossakin järjestämässä 
isoja purjehduskilpailuja Helsingissä muiden seurojen kanssa. 



 

HSRM ry:n toimintaa tullaan kuitenkin seuraamaan tarkasti ja PL laatii tiedotteen 
yhdistyksestä seuramme jäsenille.   

6. Kilpailutoiminta 

Kilpailuavustushakemuksia oli tullut kahdelta venekunnalta. Päätettiin myöntää 300 
euron suuruinen kilpailuavustus Kimmo Aromaalle ja Nova van der Endelle. 
Kilpailumaksuja korvataan vuosikirjassa kuvattujen periaatteiden mukaisesti.  

Louhi-luokan luokkamestaruuskilpailut on sovittu yhdistettäväksi 6mR-kilpailuihin. 
Helsingin regattatoimikunnan kokouksessa on lisäksi sovittu, että näiden luokkien 
regattaan liitetään 8mR- veneet kahdeksi päiväksi. Muut Isosaaren radalle kaavaillut 
luokat (5mR, 5,5mR ja F) siirretään Ytterskärin radalle. PL sopii ravintolan kanssa 
tarvittavat tilavaraukset ja toivottavat ravintolapalvelut purjehtijoille ja toimihenkilöille. 

Optimistikadettien SM-kilpailujen yksityiskohdista sovitaan tarkemmin JSM- 
järjestelyjä koskevissa kokouksissa. Suunnitelmana on, että kilpailut ovat 
kolmepäiväiset niin, että ensimmäinen päivä on opastuskilpailu ja kahtena 
seuraavana purjehditaan varsinaiset SM-kilpailut. 

H-veneliitolta ei ole saatu vahvistusta veneiden osallistumisesta Rapuseiluuseen, PL 
tiedustelee vielä asiaa Jussi Sepän kautta ja OA tunnustelee, olisiko muilla 
”urheilullisilla” köliveneillä (mm. Platu 25, Albin Express) kiinnostusta tulla mukaan. 

HSRM järjestää kilpailujärjestäjien koulutustilaisuuden suurten kilpailujen 
järjestämisestä. Osallistujiksi yritetään saada OA, Pekka Ritala ja Juha Saaristo. 

7. Satama 

Liikuntavirasto on käynyt kunnostamassa varustelulaituria ja juniorilaituria. Työt ovat 
kuitenkin jääneet joiltakin osilta keskeneräisiksi. PL on yhteydessä virastoon töiden 
loppuunsaattamisesta. Pelastusvälinesarjat Särkän satamaan ja päälaiturille on 
tilattu LIV:n kautta.  

Saunaponttoniin on hankittu uudet kellukkeet, mutta ne tullaan vielä vaihtamaan 
koska kiinnitykset ovat osoittautuneet liian heikoiksi. 

H-venenosturia tullaan modifioimaan, jotta veneiden nostot eivät vaurioittaisi 
mastoja. Myös nostopaikan puuverhousta tullaan parantamaan.   

8. Saaret 

Granlandetin ponttonin korjaustoimenpiteistä on keskusteltu LIV:n kanssa. Työ 
voidaan toteuttaa LIV:n asiantuntijoiden toimesta. PL ja LIV:n satamapäällikkö 
sopivat ajankohdan Granlandetissa käynnistä ja korjausten ajankohdasta. 

ER on käynyt Stenskärissä ja keskustellut Janssonien kanssa Gullkronan sataman 
sulkemisen vaikutuksesta. Merenkävijöiden poijujen lisääminen kolmesta viiteen on 
myös Janssonien toiveiden mukaista, koska näin voidaan osaltaan helpottaa 
laiturien venepaikkatilannetta.  

Kaikkiiin Merenkävijöiden poijuihin tehdään selkeät merkinnät seuran tunnuksin. 

 



 

9. Junioritoimikunta 

NE oli estynyt osallistumaan kokoukseen ja todettiin, että edellisessä kokouksessa 
edellytettyä kattavaa kokonaissuunnitelmaa ei ollut käytettävissä. Käydyssä 
keskustelussa junioripäällikölle ja ohjaajille maksettavista palkoista alleviivattiin 
edellisen kokouksen toteama siitä, että vapaaehtoistoiminnan osalta on 
normaalikäytäntönä kulujen korvaus ilman varsinaisia palkkioita.  

Päätöksenä keskustelusta oli, että Merenkävijöissä ja naapuriseuroissa 
vakiintuneeseen tapaan ohjaajille voidaan maksaa palkkaa tai palkkioita kursseista, 
leiristä ja harjoituksista junioripäällikön toimittaman tuntikirjanpidon perusteella.  

Valmisteluun ja suunnitteluun käytetystä ajasta ei makseta erillistä korvausta, koska 
näiden katsotaan kuuluvan vapaaehtoistyöhön samalla tavalla kuin muissakin 
toimikunnissa tehtävän työn kanssa. 

10. Ravintolan vuokrasopimuksen uusinta 

Ravintolan vastuuhenkilöt ovat vaihtuneet ja alkaneen kauden toiminnassa ja 
jäsenetujen hinnoittelussa on ollut epätietoisuudesta johtuneita virheitä. Nuo virheet 
on nyt saatu korjattua ja hinnoittelu vastaa nyt vuokrasopimuksen sisältöä. 
Aikaisempien vuosien tapaan totutettujen saarikierrosten ei toivotusta 
toteuttamisesta vieraalla veneellä on huomautettu. On ilmoitettu, että tällaisista 
vieraan veneen käynneistä Särkällä tullaan perimään yhteisesti sovitut laiturimaksut. 

11. Tiedotus 

Vuosikirja on aineiston kokoamisen viivästymisen vuoksi myöhässä, mutta valtaosa 
sisällöstä on nyt toimitettu AR:lle taitettavaksi ja edelleen painoon toimitettavaksi. 
Ilmoittajia on haettu viimehetkeen saakka ja tällä hetkellä on päästy kutakuinkin 
viimevuotiseen ilmoitustulojen tasoon. Vuosikirjan toimitukseen tullaan liittämään jo 
valmistunut taskumuistio sekä toukokuun jäsentiedote. Postitus tehdään kaikille 
jäsenille kuitenkin niin, että samassa osoitteessa asuville toimitetaan vain yksi kirja. 

12. Muut asiat 

Helveneen seuraavina kokouksina ovat neuvottelu 27.5 apulaiskaupunginjohtaja 
Penttilän kanssa kaupunkisuunnitteluun liittyvistä asioista, sekä saman päivän iltana 
toteutettava  kommodorikokous. Päätettiin, että ensimmäiseen osallistuu PL ja 
toiseen JS. 

Ehrenströmintielle Ursulan viereen on nyt saatu luottokortilla toimiva 
parkkiautomaatti johon voidaan maksaa maksimissaan kolmen viikon pysäköinti. PL 
jatkaa keskustelua Rakennusviraston kanssa kunnossapitotaulujen peittämisestä 
kesän ajaksi, jonka myötä pitkäaikainen pysäköinti mahdollistuisi. 

Keskusteltiin Crazy Diamond – yrityksen aikaisemmin esittämästä pyynnöstä saada 
vuokrata ravintolatiloja varsinaisen toimintakauden ulkopuolella loka-joulukuussa. 
Ongelmana tällaiselle vuokraukselle ovat anniskelulupien saanti sekä se, että 
ravintolakalusteet ovat Palace Kämpin omistamia ja niiden käyttäminen kolmannen 
osapuolen toimesta ei sisälly nykyiseen vuokrasopimukseen. Jos asiaa halutaan 
viedä eteenpäin, on siitä keskusteltava tarkemmin myös Palace Kämpin kanssa.    

   



 

13. Seuraava kokus 

Päätettiin pitää seuraava kokous keskiviikkona 10.6 kello 18 (saareen 17.40 
veneellä).  

14. Kokous päätettiin noin 19.30, jonka jälkeen tehtiin kierros ravintolan keittiötiloissa ja 
satamassa. 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi 

 

 

Puheenjohtaja Jyrki Santaholma  Sihteeri  Pekka Lopmeri 


